Oppskritt
Happy Pears

GARNFORBRUK

Happy Bears H 40 cm

Farge A Bohéme Velvet "double”: 200 g
Farge B Bohéme Velvet "double”: 50¢g
Til nesen og munnen trenger du noen

fa meter svart

MATERIALER
@yne: 14 mm, Fyllvat
Heklenal: 4,0 - 5,0 mm

Heklefasthet: 18 fm/10 cm
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KLING & STRIKKING

Sikker hadndtering og montering

OM:

® Barnesengen
® Barnevognen
® Knapper og snorer
® Smokklenker

e Lekeomrdde pd gulvet
e Aktivitetsfigurer

e Kosedyr og sanseleker
® Opptrekkbare leker
e Strikke-/heklefasthet
e Var erfaring
e EN7I




GARNFORBRUK
Farge A Bohéme Velvet “double” 200¢g
Farge B Bohéme Velvet “double” 50¢g

Til nesen og munnen trenger du noen f& meter
svart

MATERIALER:

Dyner 14 mm
Vatt
Heklenal 4,0 - 5,0 mm

Heklefasthet: 18 fm/10 cm

Den angitte garnmengden er veiledende.

Hvis ikke andet er angivet, hakles der i
spiralomgange. Som afslutning lukkes sidste
maske i arbejdet med 1 km, fraden klippes over
i 20 em lengde og traekkes igennem masken.

Det anbefales & fylle i vatt fortlopende etter som
arbeidet vokser.

NODVENDIGE MONTERINGSSTEG
@yne i garnprosjekter (0-3 ar)

For prosjekter til barn 0-3 é&r:
Montering av @yne krever smelting av
endestykker og spesielle semmer.

Fullstendige instruksjoner: =N E]
www.gohandmade.dk =

og video pé YouTube ' F
sk

ann QR-kode) [m] %!

FORKORTELSER

OG FORKLARINGER

m maske

r ring

Im lufimaske

kim kjedemaske

fm fastmaske

1 fmek  Gkning (2 fmien m)

1 fm fell

()

felling (2 fm hekles sammen)

det som er skrevet mellom klammene
gjentas ut omgangen/rekken

ved slutten av linjen angir antall masker
du skal ha etter endt omgang/rekke



HAPPY BEARS

KROPP (A)

Hekles med Bohéme Velvet “double” farge A.

1) rmed 8 fm

2.) *1 fm ok*

3) *1fm, 1 fm ok*
4) *2 fm, 1 fm ok*
5) *3 fm, 1 fm ok*
6.) *4 fm, 1 fm ok*
7.) *5fm, 1 fm ok*
8. *6 fm, 1 fm ok*
9.-12) 64fm

13.) *6 fm, 1 fm fell*
14.-15) 56 fm

16.) *5 fm, 1 fm fell*
17. 48 fm

18.) *4 fm, 1 fm fell*
19.-22) 40 fm

23)) *3 fm, 1 fm fell*
24.-26) 32 fm

27.) *2 fm, 1 fm fell*
28.-32.) 24 fm

Fyll kroppen med vatt.

(8)
(16)
(24)
(32)
(40)
(48)
(56)
(64)
(64)
(56)
(56)
(48)
(48)
(40)
(40)
(32)
(32)
(24)
(24)

Hekles med Bohéme Velvet “double” farge A.

r med 6 fm

*1 fm gk*

*1 fm, 1 fm ok*
*2 fm, 1 fm ok*
*3 fm, 1 fm ok*
*4 fm, 1 fm ok*
*5fm, 1 fm ok*
*6 fm, 1 fm ok*
*7 fm, 1 fm ok*

©)
(12)
(18)
(24)
(30)
(36)
(42)
(48)
(54)

10

11.

12.-18) 66 fm
19)  *9fm,
20)  *8fm,
21)  7m
2] *6fm,
23) *5 fm,
24)  *4fm,
25)  *3fm,
26)  24fm

QDynene seftes i, ca. mellom omgang 12 - 13.

Fyll hodet med fyllvatt.

) *8 fm, 1 fm ok*
) *9 fm, 1 fm ok*

(60)
(66)
(66)
(60)
(54)
(48)
(42)
(36)
(30)
(24)
(24)

Klipp traden, trekk garnet gjennom maskene, trekk
dem sammen og sy hodet sammen med unntak av

en liten &pning.

Form hodet og oyenhulene:

Form hodet og @yehulen ved & trekke en tréd fra
hodets Gpning (den delen som skal sys til kroppen)
til plasseringen il det ene oyet, for tréden rundt en
maske og tilbake igjen. Stram tréden for G forme en
ayehule og fiksér trédendene ved & knyte en knute.

Gjenta med det andre oyet.

Se fig.

Lukk den siste &pningen.



STYRK OG FORM OMRADET
VED @YNENE

Instruksjoner:

www.gohandmade.dk Ehﬁm
og];(vi eo pa YouTube % 5
(Skann QR-kode) [=] .

Hekles med Bohéme Velvet “double” farge B.

1) rmed 6 fm (6)
2) *1 fm ok* (12)
3) *1 fm, 1 fm ok* (18)
4) *2 fm, 1 fm ek* (24)
5) *3 fm, 1 fm ok* (30)
6.-9) 30fm 30)

Fyll vatt i snuten og sy snuten pd hodet.
Broder nese og munn som vist pd bildene.

ORE (A, 2 X)

Hekles med Bohéme Velvet “double” farge A.

1) rmed 6 fm (6)
2) *1 fm ok* (12)
3) *1 fm, 1 fm ok* (18)
4) *2 fm, 1 fm ok * (24)
5) *3fm, 1 fm ok * (30)
6) 30 fm (30)
7.) *3 fm, 1 fm fell* (24)
8. *2 fm, 1 fm fell * (18)
9) *1fm, 1 fm fell * (12)

Orene sys fast pd hodet som vist pé bildene.
Sy hodet fast pé kroppen, nér alt er montert p&
hodet.

ARM (A &B, 2 X)

Start med Bohéme Velvet “double” farge B.

1) rmed 6 fm (6)
2) *1 fm ok* (12)
3) *1 fm, 1 fm ok* (18)
4) *2 fm, 1 fm ok* (24)
5) *3 fm, 1 fm ok* (30)
Skift til Bohéme Velvet “double” farge A.

6.) *4 fm, 1 fm ok* (3¢)



7.-8) 36fm (36)
9) *4 fm, 1 fm fell* (30)
10.-11.) 30 fm (30)
12) " *3fm, 1 fm fell* 24)
13)) 24 fm (24)
14.) *2 fm, 1 fm fell* (18)
15.-30) 18 fm (18)
31 *1fm, 1 fm fell* (12)
32) *1 fm fell* (6)

Fyll vatt i armene.
Sy armene fast pd kroppen.

BEN (A &B, 2 X)

Start med Bohéme Velvet “double” farge B.
1) Hekle 8 Im, 2 fm i 2. Im fra ndlen,
5 fm, 5 fm i den siste Im, 5 fm i Im
pé& motsatte side, 2 fm i den siste Im (19)

2.) 1 fm ok, 7 fm, 3 x 1 fm ok,
7 fm, 1 fm ok (24)
3) 2x 1fm ek, 8fm, 5x 1 fm ok, P
8 fm, 1 fm ok (32)
4) 3x1fmek, 11fm, 5x 1 fm gk,

12 fm, 1 fm ok
Skift til Bohéme Velvet “double” farge A.

(41)

5..6) 4lfm (41)
7.) 1 fm i bakre maskeledd i hver fm ~ (41)
8. 18 fm, 4 x 1 fm fell, 15 fm (37)
9) 2 x 1 fmfell, 13 fm,

3x 1 fmfell, 14 fm (32)
10.) 14 fm, 1 fm fell,

1fm, 1 fmfell, 13 fm (30)
1) 1 fm fell, 10 fm, 3 x 1 fm fell,

10 fm, 1 fm fell (25)
12.) 9fm, 1 fmfell, 3 fm, 1 fmfell, 9 fm (23)
13.-17) 23 Im 23)

18.) 6fm, 1 fmfell, 4 fm, 1 fm fell,

5fm, 1 fmfell, 2 fm (20)

19.-23) 20 fm 20)
24 7 fm, 1fmfell, 7 fm, 1 fm fell, 2 fm (18)
25.-27) 18 fm (18)

28 3fm, 1fmfell, 8fm, 1 fmfell, 3 fm (1¢)
29) 5x *1 fm, 1fm fell*, avslutt med 1fm (11)
30, Sx1fmfell, 1 fm (6)
Fyll vatt i benene.

Sy benene fast pé kroppen.







Greit 4 vite

Heklendl storrelse + fetthet

Alle hekler forskiellig, noen bruker heklendl sterrelse
2,0 mm og far samme resultat og kvalitet pa arbeidet
som en annen som brukte heklendl sterrelse 4,0 mm.
Dette vet vi fra laget med heklere som deltar i heklingen.
Nokkelen til & hekle en spesifikk storrelse handler om
hekle stil, hender og erfaring mer enn sterrelsen pa
heklendlen. Vi anbefaler derfor a bruke en heklenal
spredt.
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